US$101.000 dividido en 101.000 acciones con un valor nominal de US$1.00 cada 
una, como  accionista  con  el 18 % Alexandra  Mendoza,  27%  Ricardo  Robledo,  
18% Miguel Moreno, 18% Adriana Baquero, 9% Cesar Boada, 5% Diego Condor, y 
5% Mario Navas.     En la actualidad  el capital es de USD 101.000 (ciento un mil 
dólares de los Estados Unidos de América) divido en 101.000 acciones 
nominativas que se detallan en el cuadro que antecede. 

2.  BASES DE PRESENTACION DE LAS CUENTAS ANUALES 

A continuación se describen las principales bases contables adoptadas en la preparación